
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Денисовская средняя школа

Приказ

№ 17 20.02.2023 года

«Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей»

В связи с началом летней оздоровительной компании 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ Денисовская СШ 
с 1 июня 2023 по 22.06.2023 года.

2. Заместителю директора по АХЧ Дворяткину А.В. обеспечить проведение 
генеральной уборки с применением дезинфицирующих средств, всех помещений, 
которые будут задействованы в работе лагеря.

3. Директору лагеря Изомовой Е.А. обеспечить при входе во все здания, в том 
числе перед входом в столовую установку дозаторов с антисептическим средством для 
обработки рук.

Обеспечить работу персонала пищеблока с использованием средств 
индивидуальной защиты (маски, перчатки).

Обеспечить усиленный контроль, за организацией питьевого режима, обратив 
внимание на обеспеченность одноразовой посудой (стаканчиками).

Обеспечить в санузлах для детей и сотрудников наличие мыла и туалетной бумаги.

4. Всем воспитателям, работающим на отрядах проводить «утренний фильтр» 
среди детей с целью своевременного выявления и изоляции детей с признаками 
респираторных заболеваний и повышенной температурой.

Усилить педагогическую работу по гигиеническому воспитанию детей за

2023г.
2023г.

А.И.Пимченко


